ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 21 年 11 月 17 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

『Grand Fantasia –精霊物語-』ハンゲームでのサービス開始のお知らせ

当社が運営しておりますオンラインゲーム『Grand Fantasia -精霊物語-』（以下『グランドファン

タジア』）は、平成 21 年 11 月 17 日より NHN Japan 株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：

森川 亮、以下「NHN Japan」）が運営するインターネットゲームポータルサイト「ハンゲーム」（会員

登録無料）のスペシャルサイトにて先行登録を行い、その後、平成 21 年 11 月 26 日より正式サービス

が行われる予定ですのでお知らせいたします。

記

◇「ハンゲーム」でスペシャルサイトが本日オープン！本日より先行登録開始！

『グランドファンタジア』は、当社とNHN Japanとの初の業務提携タイトルです。今回の提携を機に

今後も同社との発展的な関係を築いて参ります。

グランドファンタジアは“みんなが遊べる、みんなとつながる” 無料のオンラインファンタジーRPG

（ロールプレイングゲーム）です。あなたは世界を救うために精霊使いになり、さまざまな冒険を通

じて精霊を育てていきます。1,500 以上ものクエストや、4段階の転職があるジョブシステムなど、ゲ

ームボリュームも盛りだくさん！オンラインゲーム初心者からベテランまで“みんなが遊べる”オン

ラインゲームです。

今回のハンゲーム登場を記念して、グランドファンタジアではハンゲーム専用サーバー「ウサプー

ワールド」がオープンします！

新しい世界からのスタートなので、どのお客様もレベルの差がなくゲームを始められます。

友達を誘ってみんな一緒に冒険に旅立とう！

http://www.aeria.jp/

◇『Grand Fantasia -精霊物語-』ハンゲーム登場記念キャンペーン

11 月 17 日～11 月 26 日にスペシャルサイトから先行登録かつ、11 月 26 日～12 月 10 日までにキャ

ラクターを作成して頂いた方に、グランドファンタジアオリジナル「ハンゲームアバターアイテム」

をプレゼント！！

【先行登録キャンペーン実施概要】

キャンペーン期間：2009 年 11 月 17 日(火)～ 2009 年 12 月 10 日(木)メンテナンス開始まで (予定)

※募集期間やキャンペーン実施日は期間を延長、または、早めに終了する場合がございます。あらか

じめご了承ください。

応募方法：ハンゲーム『グランドファンタジア』スペシャルサイトよりご応募いただけます。

詳細はこちらのサイトをご覧ください。

グランドファンタジアスペシャルサイト：http://grandfantasia.hangame.co.jp/lp/

http://grandfantasia.hangame.co.jp/lp/

■ゲーム概要

タイトル：Grand Fantasia -精霊物語-

ジャンル ：MMORPG

サービス形態 ：基本プレイ料金無料／アイテム課金

プラットフォーム：PC ダウンロード／Windows

開発 ：EASYFUN Entertainment Corp.（台湾）

運営 ：株式会社アエリア

著作権表記 ：©2008-2009 EASYFUN Entertainment

Corp. All Rights Reserved. Licensed to Aeria Inc. All Rights Reserved

Copyright © 2009 Aeria Inc. All Rights Reserved.

スペシャルサイト ：http://grandfantasia.hangame.co.jp/lp/

■NHN Japan 株式会社 について（URL：http://www.nhncorp.jp/）

NHN Japan は、グローバルインターネット企業 NHN Corporation の日本法人として 2000 年 9 月に

設立致しました。現在 3,173 万の登録 ID、最大同時接続者数 14 万 7,000 人のインターネットゲーム

ポータルサイト「ハンゲーム」、2008 年 3 月よりサービスを開始した携帯電話向けゲーム＆コミュニテ

ィサイト「ハンゲ.jp」のサービスを提供しています。

■株式会社アエリアについて（URL：http://www.aeria.jp/）

株式会社アエリアは、インターネット及びモバイルの技術を駆使して、「ネットワーク」「コミュニ

ケーション」をキーワードに事業展開してまいりました。優れた技術開発や豊富な運営ノウハウをベ

ースに、より価値の高い商品／サービスの提供を目指し、事業を展開しております。

※ 記載

※ 記載

※

されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。
以 上

されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

http://grandfantasia.hangame.co.jp/lp/
http://www.nhncorp.jp/
http://www.aeria.jp/